فغان زائرہ : نام کتاب
محترمہ مرضیہ شمسی زائرہ : مصنفہ
نور ہدایت فاؤنڈیشن، لکھنؤ : ناشر
جائسی کمپیوٹرس پوائنٹ لکھنؤ (9335276180) : کمپوزنگ
گرافک گرافک، گولہ گنج، لکھنؤ : سرورق
نظامی پریس، وکٹوریا اسٹریٹ، لکھنؤ : مطبع
محرم الحرام ۱۴۳۴ھ / نومبر ۲۰۱۲ء : سنہ اشاعت
ایک ہزار : تعداد
۱۰ روپے : ہدیہ

## ملنے کے پتے

(۱) ۳۷/۳۷ جوبہری محلہ، چوک لکھنؤ۔ ۳
(۲) نور ہدایت فاؤنڈیشن، امام باڑہ غفران آباد، چوک لکھنؤ۔ ۳
فون نمبر: 0522-2252230 موبائل: 09335276180
ای میل: noorehidayat@gmail.com&yahoo.com
ویب سائٹ: www.noorehidayatfoundation.com

ماں شاعر اہلبیتؑ جناب سید نوشہ رضا رضا سوسوی (ستمبر ۲۰۱۱ء)

۲۷۔ بہن شاعر اہلبیتؑ جناب سید نوشہ رضا رضا سوسوی (ستمبر ۲۰۱۱ء)

۲۸۔ نور ہدایت فاؤنڈیشن — خدمات و عزائم (اکتوبر ۲۰۱۲ء)

۲۹۔ فغان زائرہ — مجموعہ نوحہ جات مرضیہ شمسی زائرہ (نومبر ۲۰۱۲ء)

## تذکرے

۱۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ اول مطبوعہ اکتوبر ۲۰۰۲ء مطابق ۱۴۲۳ھ

۲۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ دوم مطبوعہ فروری ۲۰۰۳ء مطابق محرم ۱۴۲۴ھ

۳۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ سوم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۴ء مطابق شوال ۱۴۲۵ھ

۴۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ چہارم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۵ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۶ھ

۵۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ پنجم مطبوعہ دسمبر ۲۰۰۶ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۷ھ

۶۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ ششم مطبوعہ نومبر ۲۰۰۷ء مطابق ذی قعدہ ۱۴۲۸ھ

۷۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ ہفتم مطبوعہ اکتوبر ۲۰۰۸ء مطابق شوال ۱۴۲۹ھ

۸۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ ہشتم مطبوعہ اکتوبر ۲۰۰۹ء مطابق شوال ۱۴۳۰ھ

۹۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ نهم مطبوعہ نومبر ۲۰۱۰ء مطابق ذی الحجہ ۱۴۳۱ھ

۱۰۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ دہم مطبوعہ اکتوبر ۲۰۱۱ء مطابق ذی الحجہ ۱۴۳۲ھ

۱۱۔ تذکرہ علماء و فقہاء خاندان اجتہاد حصہ یازدہم مطبوعہ اکتوبر ۲۰۱۲ء مطابق ذی الحجہ ۱۴۳۳ھ

نوٹ: دسمبر ۲۰۱۲ء تک ۹۳ شمارے ماہنامہ ”شعاع عمل“ (ہندی-اردو) کے شائع ہو چکے ہیں